


Edição 3.197 | Ano 10
18 de outubro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5CKV6XFY-YTUZMT8T-ZBLY9ZV3-ULGVXL7F
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Portaria n° 047/2022. 
De 18 de outubro de 2022. 

"Dispõe sobre pedido de licença sem vencimentos 
para tratar de interesses particulares de 
servidora lotada na Secretaria de Assistência 
Social do Município, na forma que indica". 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA 
BAHIA, Taciane Granja Ribeiro, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 
Município; 

CONSIDERANDO que a Sra. M. C. H. O. A., ocupante do cargo de Agente Administrativo, matrícula 
4762, lotada na Secretaria de Assistência Social, solicitou licença para tratar de interesses 
particulares, sem vencimentos, nos termos do artigo 85 da Lei Municipal n° 905/2003, pelo prazo de 
um ano; 

CONSIDERANDO que foi emitido PARECER JURÍDICO no Processo Administrativo PA/PROJUR n° 
245/2022 opinando pela concessão do pedido, por preencher os requisitos legais autorizadores. 

RESOLVE: 

Art. 1° DEFERIR o pedido de licença para tratar de interesses particulares, sem vencimentos, pelo 
período de um ano, compreendido entre 01/10/2022 a 01/10/2023, a servidora M. C. H. O. A., 
ocupante do cargo de Agente Administrativo, matrícula 4762, lotada na Secretaria de Assistência 
Social. 

Art. 2° - Ao fim do prazo de licença concedido, a servidora deverá retornar normalmente às 
atividades de seu cargo, sem necessidade de convocação pela Administração. 

Art. 32  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário, retroagindo seus efeitos a 01/10/2022. 

Gabinete da Secretária de Assistência Social de Senhor do Bonfim - Bahia, 18 de outubro de 2022. 

itiAdffir 
Taciane ra j Ribeiro 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Praça Juracy Magalhães, 126, Centro 
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 
www.senhordobonfim.ba.gov.br  

Edição 3.197 | Ano 10
18 de outubro de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 5CKV6XFY-YTUZMT8T-ZBLY9ZV3-ULGVXL7F
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 3.197 | Ano 10
18 de outubro de 2022

Página 4

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: 5CKV6XFY-YTUZMT8T-ZBLY9ZV3-ULGVXL7F
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 3.197 | Ano 10
18 de outubro de 2022

Página 5

Certificação Digital: 5CKV6XFY-YTUZMT8T-ZBLY9ZV3-ULGVXL7F
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



Edição 3.197 | Ano 10
18 de outubro de 2022

Página 6

Certificação Digital: 5CKV6XFY-YTUZMT8T-ZBLY9ZV3-ULGVXL7F
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO


		2022-10-18T17:02:34-0300




